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Nr postepowania: IGO.271.1.2021.BZP.BK 

Wilczyn, 26.04.2021 r. 

Zamawiający: 

Gmina Wilczyn 

ul. Strzelińska 12D 

62-550 Wilczyn  

Wyjaśnienie treści SWZ 

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.: Przebudowa i rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody 

w miejscowości Góry, gm. Wilczyn. 

 

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 

 

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień: 

 

 

Pytanie nr 1: 

Na podstawie jakiego przepisu Prawa Budowlanego Zamawiający sprecyzował wymóg posiadania 

uprawnień budowlanych do kierowania robotami budowlanymi w specjalności konstrukcyjno-budowlanej 

w stosunku do osoby, której oferent zamierza powierzyć funkcję kierownika budowy? 

Odpowiedź: 

Warunek został sformułowany w odniesieniu do wytycznych decyzji pozwolenia na budowę. 

Jednocześnie Zamawiający koryguje SWZ w ramach wymogu. Przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę 

doświadczenie zawodowe kierownika budowy z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń 

cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych. 

 

Pytanie nr 2: 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pełnienie funkcji kierownika budowy przez osobę posiadającą 

uprawnienia budowlane w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, 

wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, co wydaje się uzasadnione biorąc pod uwagę 

specyfikę przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź: 

Tak.  

Zaktualizowano w tym zakresie SWZ. 

 

Pytanie nr 3: 

Czy zamawiający przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę doświadczenie zawodowe kierownika budowy z 

uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i 

kanalizacyjnych? Jednocześnie zwracam uwagę, że dla rzetelnej oceny potencjału oferenta powinien być 

postawiony wymóg zatrudnienia kierownika budowy na podstawie umowy o pracę. 

Odpowiedź: 

Tak - zamawiający przy ocenie oferty będzie brał pod uwagę doświadczenie zawodowe kierownika budowy 

z uprawnieniami w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych 

i kanalizacyjnych. 
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Zamawiający nie wymaga zatrudnienia kierownika budowy na podstawie umowy o pracę. Zgodnie z Opinią 

Urzędu Zamówień Publicznych „czynności wykonywane przez kierowników budowy, kierowników robót 

i inspektorów nadzoru, tj. osoby pełniące samodzielne funkcje techniczne w budownictwie w rozumieniu 

ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz. U. z 2016 r. poz. 290 ze zm.), zasadniczo nie polegają na 

wykonywaniu pracy w rozumieniu Kodeksu pracy. Osoby wykonujące te czynności są samodzielnymi 

uczestnikami procesu budowlanego i działają samodzielnie, także w tym rozumieniu, że same wyznaczają 

sobie zadania i same te zadania realizują.” 

 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert to 07.05.2021 r. 

 

 

 

Wójt Gminy Wilczyn 

 

/-/ mgr Grzegorz Skowroński 

 

 

 

 
Otrzymują: 

1. Wykonawcy, 

2. Strona internetowa postępowania, 

3. IGO a/a. 


